受益者変更届受益者変更届
	賦課対象区域名

	賦　課　年　度
	　　　　　　年度

　　白子町コミニティ・プラント整備事業受益者分担金に関する条例施行規則第９条により次のとおり届け出ます。
　　年　　月　　日
　　　白　子　町　長 　様
　住　所
新受益者
氏　名
　住　所
　　　　　旧受益者
氏　名
　◎変更年月日　　　　　　年　　月　　日
　◎変更理由

※この申請書は変更のあった日から14日以内に提出してください。
　また、売買により受益者変更届を提出する際は、所有権移転の経緯が分かる
書類（売買契約書⇒金額等墨消し可、登記簿謄本等）の写しを添付して下さい。